
Cupa MIRADA ECHIPE
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 16 M COD  6048 FINAL
Perioada Locul de desf ăşurare Arbitru Principal

10.09.-14.09.2016 TENIS PROFI ARAD SCHIPOR GH.

6048

27180
21829

6-1,6-1                   
6-1,6-0                 

D  6-1,6-2

6-0,6-1                 
6-0,6-0                 

D   6-1,6-0
3--0,3--0 2 I

Locul 
ocupat

                     Nume

  Nume

NEAGU    
LUCAS     

VASIII KOLA  
MIHAI

BLABOLI 
DOMINIC  
BERNATH    

GIL

MARIAN  
FLAVIUS   
BIANU  

ANDREI

Nr 
victorii

NEAGU    
LUCAS     

VASIII KOLA  
MIHAI

30283
30276

27179
29181

cod1
cod2(dublu)

0-6,1-6                 
0-6,0-6                  

D   1-6,0-6   

4-6,2-6                 
1-6,3-6                 

D   3-6,3-6
0--3,0--3 0 III

II1

MIHAI

BLABOLI 
DOMINIC  
BERNATH    
GIL    WC

MARIAN  
FLAVIUS   
BIANU  

ANDREI    WC

1-6,1-6                 
1-6,0-6               

D1-6,2-6

6-4,6-2                  
6-1,6-3                   

D  6-3,6-3
0--3,3-0

Semnătura arbitrului principal,



c c c
p p

c



6 6
0 0

6 6
0 0

6 6
0 0

wo
BLABOLI DOMINIC  BERNATH    GIL
MARIAN  FLAVIUS   BIANU  ANDREI

BLABOLI DOMINIC  BERNATH    GIL

NEAGU    LUCAS     VASIII KOLA  MIHAI
MARIAN  FLAVIUS   BIANU  ANDREI

NEAGU    LUCAS     VASIII KOLA  MIHAI
0

NEAGU    LUCAS     VASIII KOLA  MIHAI
BLABOLI DOMINIC  BERNATH    GIL

0 0
6 6

6 6
0 0

MARIAN  FLAVIUS   BIANU  ANDREI
0

BLABOLI DOMINIC  BERNATH    GIL
0


